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Resolución de 30 de enero de 2025  del Decano de la Facultad de Educación, por la que se hace público 
el resultado definitivo de admitidos para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en 
Educación Primaria en el curso académico 2025-26. 
 

Resueltas las reclamaciones a la Resolución provisional de admitidos  para cursar la 
primera mención en el Grado en Magisterio en Educación Primaria en el curso académico 2025-26, 
se procede a hacer  público  el resultado definitivo, según los Anexos a esta Resolución: Anexo I 
(alfabético por estudiante), Anexo II (mención de Audición y Lenguaje), Anexo III (mención de 
Educación Física), Anexo IV (mención de Educación Musical), Anexo V (mención de Lengua 
Francesa), Anexo VI (mención de Lengua Inglesa), Anexo VII (mención de Pedagogía Terapéutica). 
 

Esta publicación tendrá la consideración de notificación oficial a los interesados, pero no 
generará efectos definitivos a favor de los mismos si la Universidad apreciase incorrección en las 
listas (art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas), en cuyo caso se procedería a su modificación. 
 

La presente Resolución no agota la vía administrativa y contra la misma puede 
interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magfco., en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la fecha de notificación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

 
El Decano 

 
Julio Latorre Peña 

 
Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015 

 
 
 



ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

Abenoza Edo, Irene 39 Educación Física ‐6

Aguado Joven, Isabel 21 Educación Física ‐4

Aguilar Morales, Sofía 42 Educación Física ‐8

Agustín Gimeno, Daniel 198 Educación Física ‐54

Alarcón Martínez, Judit 165 Pedagogía Terapeútica ‐48

Alcaraz Cerezuela, José 128 Educación Física ‐30

Alejandre del Rio, Maria Teresa 25 Pedagogía Terapeútica ‐7

Álvarez Tena, Silvia 15 bis Educación Física ‐3

Amores Baños, Paula 71 Lengua Inglesa ‐24

Ansó Pola, Talesa 189 Pedagogía Terapeútica ‐56

Arguedas Gracia, Marina 119 Educación Física ‐23

Ariño García, Nerea 47 Pedagogía Terapeútica ‐12

Arnal Ferraz, Laura 130 Lengua Francesa ‐13

Arranz Escribano, Víctor 169 Pedagogía Terapeútica ‐49

Arranz Fernández, Rocío 95 Pedagogía Terapeútica ‐31

Ascensión Doñate, David de la 181 Educación Física ‐49

Asensio Bueno, Sara 49 Lengua Francesa ‐9

Aventín Monzón, Sandra 1 Audición y Lenguaje ‐1

Aznar Álvarez, Andrea 54 Lengua Inglesa ‐15

Aznar Gerez, Paula 104 Pedagogía Terapeútica ‐37

Baena Ballesteros, Mireia 134 Pedagogía Terapeútica ‐43

Baeta Rabanaque, Andrea 179 Pedagogía Terapeútica ‐52

Banu Ilie, Claudia Stefania 83 Pedagogía Terapeútica ‐24

Barra Tarodo, Ángela 48 Pedagogía Terapeútica ‐13

Bartolomé Sánchez, Jaime 193 Lengua Inglesa ‐42

Bayo Nalda, David 149 Lengua Inglesa ‐35

Baztán Lanuza, Andrea 178 Educación Musical ‐7

Belenguer Rincón, Sergio 100 Educación Física ‐17

Bernad Benedí, Lucía 55 Lengua Inglesa ‐16

Berruete Díaz, Jimena 15 Pedagogía Terapeútica ‐3

Blanco Delgado, Judit 51 Pedagogía Terapeútica ‐14

Blasco Arenas, María 158 Lengua Inglesa ‐36

Blasco Lagunas, Lorca 142 Audición y Lenguaje ‐12

Burriel Julián, Raquel 77 Pedagogía Terapeútica ‐20

Calavera Casasnovas, María 121 Educación Musical ‐4

Calderón Casals, Marta 38 Educación Física ‐5

Callejero Gimeno, Cristina 202 Audición y Lenguaje ‐21

Calvo Gil, Marta 102 Pedagogía Terapeútica ‐35
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

Calvo San Nicolás, Dalia 190 Audición y Lenguaje ‐19

Calzón Fontané, Javier 116 Audición y Lenguaje ‐11

Caparrós Llorente, Cristina 107 Educación Física ‐18

Carbonel Garcés, Tomás 171 Lengua Inglesa ‐39

Cardiel Martinez, Angela 215 Lengua Inglesa ‐47

Carrasquer Bernad, Inés 138 Pedagogía Terapeútica ‐44

Carrillo Espada, Elsa 57 Lengua Inglesa ‐18

Castán Ortega, Lorena 229 Lengua Inglesa ‐52 EF‐7 (1ª opción)

Castejón Sanz, Izarbe 24 Pedagogía Terapeútica ‐6

Castillo Albuixech, Adrián 135 Educación Física ‐32

Castro Guerrero, Esther 65 Lengua Inglesa ‐22

Catalá Burges, Clara 86 Pedagogía Terapeútica ‐27

Cenjor Lázaro, Mireya 101 Lengua Inglesa ‐28

Charneca Fernández, Adrián 157 Lengua Francesa ‐15

Cherraj Imad, María 5 Lengua Inglesa ‐1

Clemente Requelme, Raquel 168 Lengua Inglesa ‐38

Crespo Sanz, Maria 208 Educación Física ‐60

Cruz Mancebón, Verónica 35 Lengua Inglesa ‐10

de Blás Capapé, David 78 Audición y Lenguaje ‐8

de Pablo Verdugo, Moisés Alejandro 205 Educación Física ‐58

Delgado Rodríguez, Inés 127 Lengua Inglesa ‐33

Dieste Babot, Amadeo 152 Pedagogía Terapeútica ‐46

Díez Gracia, Sara 153 Audición y Lenguaje ‐15

Domínguez Noya, Daniel 72 Educación Física ‐11

Domínguez Royo, Iván 195 Educación Física ‐52

Durán Gómez, Óscar 145 Educación Física ‐35

Escudero López, Sandra 206 Audición y Lenguaje ‐22

Espada Guallar, Marta 156 Audición y Lenguaje ‐16

Fernández Parra, Laura 93 Educación Física ‐15

Fernandez Sanchez, Lucia 80 Pedagogía Terapeútica ‐22

Ferrer Bailo, María 98 Pedagogía Terapeútica ‐34

Fornelio Salas, Andrea 182 Pedagogía Terapeútica ‐54

Franco Revuelto, Elba 56 Lengua Inglesa ‐17

Gabás Mela, Ana 196 Lengua Inglesa ‐43

Gallego Brunet, Rubén María 199 Lengua Inglesa ‐44

Gámez Bergasa, Elena 225 Audición y Lenguaje ‐26 PT ‐ 4 (1ª opción)

Garcés Torres, Nicolás 144 Audición y Lenguaje ‐13

García Ciria, Marta 7 Lengua Inglesa ‐3
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

García Formento, Marcos 164 Audición y Lenguaje ‐17

García García, Noelia 230 Audición y Lenguaje ‐28

García López, Paula 9 Lengua Inglesa ‐4

García Millán, Marta 66 Educación Física ‐9

García Pérez, Darío 191 Audición y Lenguaje ‐20

García Ramos, Clara 75 Lengua Francesa ‐11

García Soro, Paola 146 Educación Física ‐36

Gascón Rahona, Elia 33 Lengua Inglesa ‐9

Gascón Sanz, Inés 13 Pedagogía Terapeútica ‐1

Gaspar Yus, Almudena 227 Lengua Francesa ‐18

Gayarre Baquedano, Clara 110 Audición y Lenguaje ‐10

Ghallouch Ghallouch, Halima 176 Lengua Inglesa ‐40

Gil Gormedino, Adriana 103 Pedagogía Terapeútica ‐36

Giménez López, Luis 154 Educación Musical ‐6

Giurgiu, Roberto Mario 122 Educación Física ‐25

Gómez Mendoza, Andrea 76 Educación Física ‐12

Gómez Pallarés, Lucía 34 Lengua Francesa ‐8

González Saura, Selene 117 Educación Física ‐21

Gracia Martínez, Sandra 120 Educación Física ‐24

Gracia Ormazabal, Silvia 183 Pedagogía Terapeútica ‐55

Gracia Pérez, Valeria 44 Pedagogía Terapeútica ‐10

Gracia Quílez, María 52 Pedagogía Terapeútica ‐15

Grasa Vico, Mario 40 Lengua Inglesa ‐11

Guerrero Margolles, Daniel 108 Educación Física ‐19

Gutiérrez Forniés, Laura 184 Educación Física ‐50

Herrero Ansón, Patricia 82 Educación Física ‐13

Hmine Ouahibi, Ahlam 213 Lengua Inglesa ‐46

Idoipe Fau, Laura 226 Audición y Lenguaje ‐27 PT ‐ 5 (1ª opción)

Iriarte Blasco, Pyrene 109 Pedagogía Terapeútica ‐38

Jal Jovellar, Andrea 118 Educación Física ‐22

Jarauta Sanz, Pablo 201 Educación Física ‐56

Jarque Escorihuela, Ana 84 Pedagogía Terapeútica ‐25

Jarque Gago, Lucía 53 Pedagogía Terapeútica ‐16

EF ‐ 6 (1ª opción)

PT ‐ 6 (2ª opción)

Krarad R'Miki, Majdouline 123 Educación Física ‐26

Lacambra Sahún, María 129 Pedagogía Terapeútica ‐40

Lacasa Andrés, Carlota 219 Lengua Inglesa ‐49 PT ‐ 1 (1ª opción)

Kavulya Hapichuk, Angelines 228 Educación Musical ‐12
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

Lacasa Royo, Alba 6 Lengua Inglesa ‐2

Lalueza Nicolau, María 113 Lengua Inglesa ‐32

Lapuente Pomar, Leyre 27 Audición y Lenguaje ‐5

Laseo Artigas, Guillermo 231 Lengua Inglesa ‐53

Lasheras Santiago, Marta 79 Pedagogía Terapeútica ‐21

Lecha Fernández, Claudia 173 Audición y Lenguaje ‐18

Legarre de Miguel, Esther 3 Audición y Lenguaje ‐3

Liédana Martín, Pilar 58 Lengua Inglesa ‐19

López Benedí, Daniel 45 Lengua Inglesa ‐13

López Campos, Isabel 187 Educación Musical ‐8

López Garcia, Alejandro 185 Lengua Inglesa ‐41

López Morales, María 203 Educación Física ‐57

Loriente Orleans, Juliana Gen 90 Audición y Lenguaje ‐9

Lozano Morán, Pilar 73 Pedagogía Terapeútica ‐19

Lucea Caballero, Leire 175 Pedagogía Terapeútica ‐51

Macías Hermida, Luis Enrique 214 Educación Musical ‐9

Magán Buil, Luis 124 Educación Física ‐27

Marco Fraca, Ainhoa 36 Educación Musical ‐1

Marco Moncín, Laura 217 Educación Musical ‐10

Marcuello Santos, Paula 28 Lengua Inglesa ‐7

Marín Martín, Diego 11 Educación Física ‐2

Martín Garcés, Abril 143 Pedagogía Terapeútica ‐45

Martín Illa, Carlota 16 Audición y Lenguaje ‐4

Martín Luna, Adrián 160 Educación Física ‐42

Martín Martín, Lorena 43 Lengua Inglesa ‐12

Martín Martínez, Paula María 29 Lengua Francesa ‐6

Martín Mateo, Marcos 136 Lengua Inglesa ‐34

Martinez de Salinas Herrero, Carla 194 Pedagogía Terapeútica ‐57

Martínez Puyod, Guillén 174 Educación Física ‐47

Maté Barrios, Eva 14 Pedagogía Terapeútica ‐2

Maties, Denisa Nicoleta 30 Audición y Lenguaje ‐6

Mazas Arauzo, Ana 159 Educación Física ‐41

Mediel Béjar, Laura Xinlei 31 Lengua Francesa ‐7

Melinte, Rebeca Cristina 60 Audición y Lenguaje ‐7

Meloni Álvarez, Mafalda 89 Pedagogía Terapeútica ‐29

Mercado Valero, Jorge 167 Educación Física ‐45

Mesa Visiedo, Laura 69 Educación Física ‐10

Millera Espada, Manuel 161 Educación Física ‐43
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

Mira Arcega, Adriana 91 Pedagogía Terapeútica ‐30

Molina Martínez, Adrián 221 Audición y Lenguaje ‐24

Moliner Gonzalvo, Maria 177 Educación Física ‐48

Montesa García, Raquel 232 Educación Musical ‐13

Montesinos Agustin, Lucia 114 Pedagogía Terapeútica ‐39

Montori Palos, Paula 26 Pedagogía Terapeútica ‐8

Mor Zapatero, Marcos 218 Lengua Inglesa ‐48 EF ‐ 3 (1ª opción)

Moreno Otal, Elena 37 Pedagogía Terapeútica ‐9

Moros Romeo, Celia 96 Pedagogía Terapeútica ‐32

Morte Blas, Raúl 67 Lengua Inglesa ‐23

Mosteo Borniquel, Carla 162 Pedagogía Terapeútica ‐47

Moure Zapater, Víctor 137 Lengua Francesa ‐14

Muñoz Alonso, Raquel 188 Educación Física ‐51

Muñoz Ballarín, Marta 46 Pedagogía Terapeútica ‐11

Murillo Baldominos, Daniel 224 Educación Musical ‐11 EF ‐ 5 (1ª opción)

Nicolás Cirac, María 139 Educación Física ‐33

Nieto Modrego, Marcos 150 Educación Física ‐38

Oliver Pérez, Eva 18 Lengua Francesa ‐3

Omedes Arnal, Ana 20 Pedagogía Terapeútica ‐5

Omeñaca Vera, Celia 94 Lengua Inglesa ‐27

Pacheco Aguas, Eva 131 Pedagogía Terapeútica ‐41

Padrón Júlvez, Álvaro 140 Educación Física ‐34

Pardillos Romeo, Luis 155 Educación Física ‐40

Pascual Catalán, Claudia 61 Lengua Francesa ‐10

Pellicena Turón, Álvaro 207 Educación Física ‐59

Pena Cazcarra, Luis 147 Audición y Lenguaje ‐14

Pequerul Herrero, Andrea 97 Pedagogía Terapeútica ‐33

Perez Aramendia, Miguel David 62 Lengua Inglesa ‐21

Pérez Aznar, Mireia 32 Lengua Inglesa ‐8

Pérez Conesa, Jaime 166 Educación Física ‐44

Pérez Yagüe, Estela 19 Lengua Francesa ‐4

Piazuelo Guiu, Pablo 212 Audición y Lenguaje ‐28 EF ‐ 2 (1ª opción)

Plumed Chueca, Carla 99 Educación Física ‐16

Pola Laplaza, Andrés 163 Lengua Inglesa ‐37

Quintilla Campodarve, Paula 186 Lengua Francesa ‐16

Ramo Navarro, Luis Ángel 220 Lengua Inglesa ‐50

Ramos Montero, Marcos 192 Lengua Francesa ‐17

Rando Polo, Carlos 172 Pedagogía Terapeútica ‐50
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

Remiro Gilaberte, Laura 211 Pedagogía Terapeútica ‐60

Revilla Lahoz, Clara 2 Audición y Lenguaje ‐2

Rived Gascón, Mario 111 Lengua Inglesa ‐30

Roca Abiol, Silvia 216 Audición y Lenguaje ‐23

Roche Gracia, Sofía 148 Educación Física ‐37

Rodrigo Gil, Silvia 126 Educación Física ‐29

Rodrigo Montes, María 87 Pedagogía Terapeútica ‐28

Rodríguez del Castillo, Laura 63 Educación Musical ‐2

Roldán Omedes, María 115 Educación Física ‐20

Román Heredia, Alba 4 Lengua Francesa ‐1

Romero de Tejada Pagán, Laura 88 Lengua Inglesa ‐26

Roy Martínez, Vera 141 Educación Musical ‐5

Rubio Fonte, Valeria 10 Lengua Francesa ‐2

Rubio Gutiérrez, María Lucía 132 Educación Física ‐31

Rubio Pérez, Leyre 105 Lengua Inglesa ‐29

Ruiz Arilla, Elisa 125 Educación Física ‐28

Sabés Soler, Alejandro 170 Educación Física ‐46

Salhi Mohsine, Najoua 112 Lengua Inglesa ‐31

Sánchez Bernal, Miguel Ángel 8 Educación Física ‐1

Sánchez Garín, Cristina 151 Educación Física ‐39

Sánchez Herber, Adrian 197 Educación Física ‐53

Sánchez Hernández, Ana 23 Lengua Francesa ‐5

Sancho Latre, Ara 133 Pedagogía Terapeútica ‐42

Sarralde Ferrando, Alejandra 74 Lengua Inglesa ‐25

Seral Suárez, Rocío 222 Audición y Lenguaje ‐25 PT ‐ 2 (1ª opción)

Serra Da Silva, Leyre 106 Lengua Francesa ‐12

Serrano Peiro, Marcos 210 Pedagogía Terapeútica ‐59 EF ‐ 1 (1ª opción)

Sola Algás, Simón 64 Educación Musical ‐3

Soriano Ruiz, Eva 17 Pedagogía Terapeútica ‐4

Traid Muñoz, Pablo 200 Educación Física ‐55

Trasobares Varea, Irene 22 Lengua Inglesa ‐6

Val Martín, Davinia 70 Pedagogía Terapeútica ‐18

Val Seoane, Lucía 59 Lengua Inglesa ‐20

Valbuena Andreu, Mar 12 Lengua Inglesa ‐5

PT ‐ 3 (1ª opción)

EF ‐ 4 (2ª opción)

Vallado Baquero, Julia 85 Pedagogía Terapeútica ‐26

Vera Herrero, Hugo 41 Educación Física ‐7

Valimaña Puyo, Daniel 223 Lengua Inglesa ‐51
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA PRIMERA MENCIÓN EN EL GRADO

EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026. ORDEN ALFABÉTICO

Estudiante

Orden 

Elección Mención Asignada ‐ Puesto

Lista Espera: Mención ‐ 

Puesto

Vicente de Vera Gascón, María Pilar 204 Lengua Inglesa ‐45

Vicente Juan, Gonzalo 92 Educación Física ‐14

Villanueva Hernández, Natalia 209 Pedagogía Terapeútica ‐58

Villar Vidal, María 81 Pedagogía Terapeútica ‐23

Vivas Barrachina, Inés 68 Pedagogía Terapeútica ‐17

Vizoso Langa, Laura 180 Pedagogía Terapeútica ‐53

Yao, Irene 50 Lengua Inglesa ‐14
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ANEXO II

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN AUDICIÓN Y 

LENGUAJE DEL GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante Orden Elección Mención Resultado

Aventín Monzón, Sandra 1 Audición y Lenguaje Admitido ‐1

Revilla Lahoz, Clara 2 Audición y Lenguaje Admitido ‐2

Legarre de Miguel, Esther 3 Audición y Lenguaje Admitido ‐3

Martín Illa, Carlota 16 Audición y Lenguaje Admitido ‐4

Lapuente Pomar, Leyre 27 Audición y Lenguaje Admitido ‐5

Maties, Denisa Nicoleta 30 Audición y Lenguaje Admitido ‐6

Melinte, Rebeca Cristina 60 Audición y Lenguaje Admitido ‐7

de Blás Capapé, David 78 Audición y Lenguaje Admitido ‐8

Loriente Orleans, Juliana Gen 90 Audición y Lenguaje Admitido ‐9

Gayarre Baquedano, Clara 110 Audición y Lenguaje Admitido ‐10

Calzón Fontané, Javier 116 Audición y Lenguaje Admitido ‐11

Blasco Lagunas, Lorca 142 Audición y Lenguaje Admitido ‐12

Garcés Torres, Nicolás 144 Audición y Lenguaje Admitido ‐13

Pena Cazcarra, Luis 147 Audición y Lenguaje Admitido ‐14

Díez Gracia, Sara 153 Audición y Lenguaje Admitido ‐15

Espada Guallar, Marta 156 Audición y Lenguaje Admitido ‐16

García Formento, Marcos 164 Audición y Lenguaje Admitido ‐17

Lecha Fernández, Claudia 173 Audición y Lenguaje Admitido ‐18

Calvo San Nicolás, Dalia 190 Audición y Lenguaje Admitido ‐19

García Pérez, Darío 191 Audición y Lenguaje Admitido ‐20

Callejero Gimeno, Cristina 202 Audición y Lenguaje Admitido ‐21

Escudero López, Sandra 206 Audición y Lenguaje Admitido ‐22

Roca Abiol, Silvia 216 Audición y Lenguaje Admitido ‐23

Molina Martínez, Adrián 221 Audición y Lenguaje Admitido ‐24

Seral Suárez, Rocío 222 Audición y Lenguaje Admitido ‐25

Gámez Bergasa, Elena 225 Audición y Lenguaje Admitido ‐26

Idoipe Fau, Laura 226 Audición y Lenguaje Admitido ‐27

García García, Noelia 230 Audición y Lenguaje Admitido ‐28

Piazuelo Guiu, Pablo 212 Audición y Lenguaje Admitido‐29
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ANEXO III.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN EDUCACIÓN FÍSICA DEL 

GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante

Orden 

Elección Mención Resultado

Sánchez Bernal, Miguel Ángel 8 Educación Física Admitido ‐ 1

Marín Martín, Diego 11 Educación Física Admitido ‐2

Álvarez Tena, Silvia 15 bis Educación Física Admitido ‐ 3

Aguado Joven, Isabel 21 Educación Física Admitido ‐ 4

Calderón Casals, Marta 38 Educación Física Admitido ‐ 5

Abenoza Edo, Irene 39 Educación Física Admitido ‐ 6

Vera Herrero, Hugo 41 Educación Física Admitido ‐ 7

Aguilar Morales, Sofía 42 Educación Física Admitido ‐ 8

García Millán, Marta 66 Educación Física Admitido ‐ 9

Mesa Visiedo, Laura 69 Educación Física Admitido ‐ 10

Domínguez Noya, Daniel 72 Educación Física Admitido ‐ 11

Gómez Mendoza, Andrea 76 Educación Física Admitido ‐ 12

Herrero Ansón, Patricia 82 Educación Física Admitido ‐ 13

Vicente Juan, Gonzalo 92 Educación Física Admitido ‐ 14

Fernández Parra, Laura 93 Educación Física Admitido ‐ 15

Plumed Chueca, Carla 99 Educación Física Admitido ‐ 16

Belenguer Rincón, Sergio 100 Educación Física Admitido ‐ 17

Caparrós Llorente, Cristina 107 Educación Física Admitido ‐ 18

Guerrero Margolles, Daniel 108 Educación Física Admitido ‐ 19

Roldán Omedes, María 115 Educación Física Admitido ‐ 20

González Saura, Selene 117 Educación Física Admitido ‐ 21

Jal Jovellar, Andrea 118 Educación Física Admitido ‐ 22

Arguedas Gracia, Marina 119 Educación Física Admitido ‐ 23

Gracia Martínez, Sandra 120 Educación Física Admitido ‐ 24

Giurgiu, Roberto Mario 122 Educación Física Admitido ‐ 25

Krarad R'Miki, Majdouline 123 Educación Física Admitido ‐ 26

Magán Buil, Luis 124 Educación Física Admitido ‐ 27

Ruiz Arilla, Elisa 125 Educación Física Admitido ‐ 28

Rodrigo Gil, Silvia 126 Educación Física Admitido ‐ 29

Alcaraz Cerezuela, José 128 Educación Física Admitido ‐ 30

Rubio Gutiérrez, María Lucía 132 Educación Física Admitido ‐ 31

Castillo Albuixech, Adrián 135 Educación Física Admitido ‐ 32

Nicolás Cirac, María 139 Educación Física Admitido ‐ 33

Padrón Júlvez, Álvaro 140 Educación Física Admitido ‐ 34

Durán Gómez, Óscar 145 Educación Física Admitido ‐ 35

García Soro, Paola 146 Educación Física Admitido ‐ 36

Roche Gracia, Sofía 148 Educación Física Admitido ‐ 37

Nieto Modrego, Marcos 150 Educación Física Admitido ‐ 38

Sánchez Garín, Cristina 151 Educación Física Admitido ‐ 39
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ANEXO III.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN EDUCACIÓN FÍSICA DEL 

GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante

Orden 

Elección Mención Resultado

Pardillos Romeo, Luis 155 Educación Física Admitido ‐ 40

Mazas Arauzo, Ana 159 Educación Física Admitido ‐ 41

Martín Luna, Adrián 160 Educación Física Admitido ‐ 42

Millera Espada, Manuel 161 Educación Física Admitido ‐ 43

Pérez Conesa, Jaime 166 Educación Física Admitido ‐ 44

Mercado Valero, Jorge 167 Educación Física Admitido ‐ 45

Sabés Soler, Alejandro 170 Educación Física Admitido ‐ 46

Martínez Puyod, Guillén 174 Educación Física Admitido ‐ 47

Moliner Gonzalvo, Maria 177 Educación Física Admitido ‐ 48

Ascensión Doñate, David de la 181 Educación Física Admitido ‐ 49

Gutiérrez Forniés, Laura 184 Educación Física Admitido ‐ 50

Muñoz Alonso, Raquel 188 Educación Física Admitido ‐ 51

Domínguez Royo, Iván 195 Educación Física Admitido ‐ 52

Sánchez Herber, Adrian 197 Educación Física Admitido ‐ 53

Agustín Gimeno, Daniel 198 Educación Física Admitido ‐ 54

Traid Muñoz, Pablo 200 Educación Física Admitido ‐ 55

Jarauta Sanz, Pablo 201 Educación Física Admitido ‐ 56

López Morales, María 203 Educación Física Admitido ‐ 57

de Pablo Verdugo, Moisés Alejandro 205 Educación Física Admitido ‐ 58

Pellicena Turón, Álvaro 207 Educación Física Admitido ‐ 59

Crespo Sanz, Maria 208 Educación Física Admitido ‐ 60

Serrano Peiro, Marcos 213 Educación Física Lista de espera ‐ 1

Piazuelo Guiu, Pablo 215 Educación Física Lista de espera ‐ 2

Mor Zapatero, Marcos 221 Educación Física Lista de espera ‐ 3

Valimaña Puyo, Daniel 226 Educación Física Lista de espera ‐ 4 (2ª op.)

Murillo Baldominos, Daniel 227 Educación Física Lista de espera ‐ 5

Kavulya Hapichuk, Angelines 231 Educación Física Lista de espera ‐ 6 (1ª op.)

Castán Ortega, Lorena 232 Educación Física Lista de espera ‐ 7
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ANEXO IV.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN EDUCACIÓN MUSICAL 

DEL GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante Orden Elección Mención Resultado

Marco Fraca, Ainhoa 36 Educación Musical Admitido‐1

Rodríguez del Castillo, Laura 63 Educación Musical Admitido‐2

Sola Algás, Simón 64 Educación Musical Admitido‐3

Calavera Casasnovas, María 121 Educación Musical Admitido‐4

Roy Martínez, Vera 141 Educación Musical Admitido‐5

Giménez López, Luis 154 Educación Musical Admitido‐6

Baztán Lanuza, Andrea 178 Educación Musical Admitido‐7

López Campos, Isabel 187 Educación Musical Admitido‐8

Macías Hermida, Luis Enrique 214 Educación Musical Admitido‐9

Marco Moncín, Laura 217 Educación Musical Admitido‐10

Murillo Baldominos, Daniel 224 Educación Musical Admitido‐11

Kavulya Hapichuk, Angelines 228 Educación Musical Admitido‐12

Montesa García, Raquel 232 Educación Musical Admitido‐13
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ANEXO V

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN LENGUA 

FRANCESA DEL GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACION PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante Orden Elección Mención Resultado

Román Heredia, Alba 4 Lengua Francesa Admitido ‐ 1

Rubio Fonte, Valeria 10 Lengua Francesa Admitido ‐2

Oliver Pérez, Eva 18 Lengua Francesa Admitido ‐ 3

Pérez Yagüe, Estela 19 Lengua Francesa Admitido ‐ 4

Sánchez Hernández, Ana 23 Lengua Francesa Admitido ‐ 5

Martín Martínez, Paula María 29 Lengua Francesa Admitido ‐ 6

Mediel Béjar, Laura Xinlei 31 Lengua Francesa Admitido ‐ 7

Gómez Pallarés, Lucía 34 Lengua Francesa Admitido ‐ 8

Asensio Bueno, Sara 49 Lengua Francesa Admitido ‐ 9

Pascual Catalán, Claudia 61 Lengua Francesa Admitido ‐ 10

García Ramos, Clara 75 Lengua Francesa Admitido ‐ 11

Serra Da Silva, Leyre 106 Lengua Francesa Admitido ‐ 12

Arnal Ferraz, Laura 130 Lengua Francesa Admitido ‐ 13

Moure Zapater, Víctor 137 Lengua Francesa Admitido ‐ 14

Charneca Fernández, Adrián 157 Lengua Francesa Admitido ‐ 15

Quintilla Campodarve, Paula 186 Lengua Francesa Admitido ‐ 16

Ramos Montero, Marcos 192 Lengua Francesa Admitido ‐ 17

Gaspar Yus, Almudena 227 Lengua Francesa Admitido ‐ 18
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ANEXO VI.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN LENGUA INGLESA DEL 

GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante Orden Elección Mención Resultado

Cherraj Imad, María 5 Lengua Inglesa Admitido ‐ 1

Lacasa Royo, Alba 6 Lengua Inglesa Admitido ‐2

García Ciria, Marta 7 Lengua Inglesa Admitido ‐ 3

García López, Paula 9 Lengua Inglesa Admitido ‐ 4

Valbuena Andreu, Mar 12 Lengua Inglesa Admitido ‐ 5

Trasobares Varea, Irene 22 Lengua Inglesa Admitido ‐ 6

Marcuello Santos, Paula 28 Lengua Inglesa Admitido ‐ 7

Pérez Aznar, Mireia 32 Lengua Inglesa Admitido ‐ 8

Gascón Rahona, Elia 33 Lengua Inglesa Admitido ‐ 9

Cruz Mancebón, Verónica 35 Lengua Inglesa Admitido ‐ 10

Grasa Vico, Mario 40 Lengua Inglesa Admitido ‐ 11

Martín Martín, Lorena 43 Lengua Inglesa Admitido ‐ 12

López Benedí, Daniel 45 Lengua Inglesa Admitido ‐ 13

Yao, Irene 50 Lengua Inglesa Admitido ‐ 14

Aznar Álvarez, Andrea 54 Lengua Inglesa Admitido ‐ 15

Bernad Benedí, Lucía 55 Lengua Inglesa Admitido ‐ 16

Franco Revuelto, Elba 56 Lengua Inglesa Admitido ‐ 17

Carrillo Espada, Elsa 57 Lengua Inglesa Admitido ‐ 18

Liédana Martín, Pilar 58 Lengua Inglesa Admitido ‐ 19

Val Seoane, Lucía 59 Lengua Inglesa Admitido ‐ 20

Perez Aramendia, Miguel David 62 Lengua Inglesa Admitido ‐ 21

Castro Guerrero, Esther 65 Lengua Inglesa Admitido ‐ 22

Morte Blas, Raúl 67 Lengua Inglesa Admitido ‐ 23

Amores Baños, Paula 71 Lengua Inglesa Admitido ‐ 24

Sarralde Ferrando, Alejandra 74 Lengua Inglesa Admitido ‐ 25

Romero de Tejada Pagán, Laura 88 Lengua Inglesa Admitido ‐ 26

Omeñaca Vera, Celia 94 Lengua Inglesa Admitido ‐ 27

Cenjor Lázaro, Mireya 101 Lengua Inglesa Admitido ‐ 28

Rubio Pérez, Leyre 105 Lengua Inglesa Admitido ‐ 29

Rived Gascón, Mario 111 Lengua Inglesa Admitido ‐ 30

Salhi Mohsine, Najoua 112 Lengua Inglesa Admitido ‐ 31

Lalueza Nicolau, María 113 Lengua Inglesa Admitido ‐ 32

Delgado Rodríguez, Inés 127 Lengua Inglesa Admitido ‐ 33

Martín Mateo, Marcos 136 Lengua Inglesa Admitido ‐ 34

Bayo Nalda, David 149 Lengua Inglesa Admitido ‐ 35

Blasco Arenas, María 158 Lengua Inglesa Admitido ‐ 36

Pola Laplaza, Andrés 163 Lengua Inglesa Admitido ‐ 37

Clemente Requelme, Raquel 168 Lengua Inglesa Admitido ‐ 38

Carbonel Garcés, Tomás 171 Lengua Inglesa Admitido ‐ 39
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ANEXO VI.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN LENGUA INGLESA DEL 

GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante Orden Elección Mención Resultado

Ghallouch Ghallouch, Halima 176 Lengua Inglesa Admitido ‐ 40

López Garcia, Alejandro 185 Lengua Inglesa Admitido ‐ 41

Bartolomé Sánchez, Jaime 193 Lengua Inglesa Admitido ‐ 42

Gabás Mela, Ana 196 Lengua Inglesa Admitido ‐ 43

Gallego Brunet, Rubén María 199 Lengua Inglesa Admitido ‐ 44

Vicente de Vera Gascón, María Pilar 204 Lengua Inglesa Admitido ‐ 45

Hmine Ouahibi, Ahlam 213 Lengua Inglesa Admitido ‐ 46

Cardiel Martinez, Angela 215 Lengua Inglesa Admitido ‐ 47

Mor Zapatero, Marcos 218 Lengua Inglesa Admitido ‐ 48

Lacasa Andrés, Carlota 219 Lengua Inglesa Admitido ‐ 49

Ramo Navarro, Luis Ángel 220 Lengua Inglesa Admitido ‐ 50

Valimaña Puyo, Daniel 223 Lengua Inglesa Admitido ‐ 51

Castán Ortega, Lorena 229 Lengua Inglesa Admitido ‐ 52

Laseo Artigas, Guillermo 231 Lengua Inglesa Admitido ‐ 53
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ANEXO VII.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 

DEL GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante

Orden 

Elección Mención Resultado

Gascón Sanz, Inés 13 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 1

Maté Barrios, Eva 14 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 2

Berruete Díaz, Jimena 15 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 3

Soriano Ruiz, Eva 17 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 4

Omedes Arnal, Ana 20 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 5

Castejón Sanz, Izarbe 24 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 6

Alejandre del Rio, Maria Teresa 25 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 7

Montori Palos, Paula 26 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 8

Moreno Otal, Elena 37 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 9

Gracia Pérez, Valeria 44 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 10

Muñoz Ballarín, Marta 46 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 11

Ariño García, Nerea 47 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 12

Barra Tarodo, Ángela 48 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 13

Blanco Delgado, Judit 51 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 14

Gracia Quílez, María 52 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 15

Jarque Gago, Lucía 53 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 16

Vivas Barrachina, Inés 68 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 17

Val Martín, Davinia 70 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 18

Lozano Morán, Pilar 73 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 19

Burriel Julián, Raquel 77 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 20

Lasheras Santiago, Marta 79 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 21

Fernandez Sanchez, Lucia 80 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 22

Villar Vidal, María 81 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 23

Banu Ilie, Claudia Stefania 83 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 24

Jarque Escorihuela, Ana 84 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 25

Vallado Baquero, Julia 85 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 26

Catalá Burges, Clara 86 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 27

Rodrigo Montes, María 87 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 28

Meloni Álvarez, Mafalda 89 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 29

Mira Arcega, Adriana 91 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 30

Arranz Fernández, Rocío 95 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 31

Moros Romeo, Celia 96 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 32

Pequerul Herrero, Andrea 97 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 33

Ferrer Bailo, María 98 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 34

Calvo Gil, Marta 102 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 35

Gil Gormedino, Adriana 103 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 36

Aznar Gerez, Paula 104 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 37

Iriarte Blasco, Pyrene 109 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 38
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ANEXO VII.

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS PARA CURSAR LA MENCIÓN EN PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 

DEL GRADO EN MAGISTERIO EN EDUCACIÓN PRIMARIA. CURSO 2025‐2026

Estudiante

Orden 

Elección Mención Resultado

Montesinos Agustin, Lucia 114 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 39

Lacambra Sahún, María 129 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 40

Pacheco Aguas, Eva 131 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 41

Sancho Latre, Ara 133 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 42

Baena Ballesteros, Mireia 134 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 43

Carrasquer Bernad, Inés 138 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 44

Martín Garcés, Abril 143 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 45

Dieste Babot, Amadeo 152 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 46

Mosteo Borniquel, Carla 162 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 47

Alarcón Martínez, Judit 165 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 48

Arranz Escribano, Víctor 169 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 49

Rando Polo, Carlos 172 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 50

Lucea Caballero, Leire 175 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 51

Baeta Rabanaque, Andrea 179 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 52

Vizoso Langa, Laura 180 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 53

Fornelio Salas, Andrea 182 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 54

Gracia Ormazabal, Silvia 183 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 55

Ansó Pola, Talesa 189 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 56

Martinez de Salinas Herrero, Carla 194 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 57

Villanueva Hernández, Natalia 209 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 58

Serrano Peiro, Marcos 210 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 59

Remiro Gilaberte, Laura 211 Pedagogía Terapeútica Admitido ‐ 60

Lacasa Andrés, Carlota 222 Pedagogía Terapeútica Lista de espera ‐ 1

Seral Suárez, Rocío 225 Pedagogía Terapeútica Lista de espera ‐ 2

Valimaña Puyo, Daniel 226 Pedagogía Terapeútica Lista de espera ‐ 3 (1ª op.)

Gámez Bergasa, Elena 228 Pedagogía Terapeútica Lista de espera ‐ 4

Idoipe Fau, Laura 229 Pedagogía Terapeútica Lista de espera ‐ 5

Kavulya Hapichuk, Angelines 231 Pedagogía Terapeútica Lista de espera ‐ 6 (2ª op.)
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